
 

 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMBOS 
 

Estado de Minas Gerais  

 

PORTARIA Nº 189/2018. 

De 14 de  agosto  de 2018. 

 

 
DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR.  

 

 

 Luciene Teixeira de Moraes,  Prefeita Municipal de Tombos, Estado 

de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no art. 

66, inciso VI e art. 91, inciso II, ambos da Lei Orgânica Municipal, 

 

 

R E S O L V E : 

 

 

 Art. 1º -  Designar o servidor MARCUS VINÍCIUS STAMBASSI,   

para atuar como Coordenador de Endemias, neste Município. 

 

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º - Ficam revogadas todas as disposições em contrário. 

 

 Registre-se. Publique-se e cumpra-se. 

 

 Gabinete da Prefeita Municipal de Tombos, 14 de agosto de 2018. 

 

 

 

Luciene Teixeira de Moraes 

Prefeita Municipal 
 

 

 
 

 

 



 

 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMBOS 
 

Estado de Minas Gerais  

 

 

 


	PORTARIA Nº 189/2018.

